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Aamunavaus:  
Koulu teltassa

Nepal on yksi Aasian köyhimmistä maista. Se sijaitsee Intian 
ja Kiinan välissä, puoliksi Himalajan vuoristossa. 40 % eli 
melkein puolet Nepalin väestöstä on alle 18-vuotiaita lapsia ja 
nuoria. 

Nepalissa kaikki lapset eivät vielä pääse kouluun, vaikka 
koulunkäynti on jokaisen lapsen oikeus. Nepalissa kaikilla per-
heillä ei kuitenkaan ole varaa lapsen koulunkäyntiin esimerkik-
si siksi, ettei heillä ole varaa koulutarvikkeisiin.  

 Monet lapset myös joutuvat työskentelemään pelloilla 
tai tekemään niin paljon kotitöitä, että he eivät ehdi kouluun, 
vaikka haluaisivat. 

 Niille lapsille, jotka käyvät koulua, koulumatkat Nepalissa 
ovat usein pitkiä ja vaarallisia. Esimerkiksi vuoristokylistä kou-
luun saattaa olla useiden tuntien mittainen kävelymatka, jonka 
varrella lasten täytyy ylittää jokia ja vuoristosolia. Koulunkäyn-
ti Nepalissa vaatii monilta lapsilta erityistä sitkeyttä. 

 
Mikä on telttakoulu? 

 
Toisinaan Nepalissa käy myös niin, että maanjäristys, tulva tai 
muu luonnonmullistus vaurioittaa kouluja ja ihmisten koteja. 
Tällöin lapset tarvitsevat äkkiä apua: puhdasta vettä, lääkkeitä 
ja turvaa. 

 UNICEF on maailman suurin lastenjärjestö, joka puolustaa 
lapsen oikeuksien toteutumista. Kun jossain päin maailmaa 
tapahtuu katastrofi, UNICEF on aina ensimmäisten joukossa 
paikalla auttamassa lapsia ja perheitä.  

 Kriisin keskellä UNICEF varmistaa ensimmäisenä lasten ja 
perheiden selviytymisen järjestämällä puhdasta vettä ja turval-
lisen suojan. Sen jälkeen perustetaan väliaikainen telttakoulu! 

 Nepalissakin UNICEF on rakentanut väliaikaisia ja uusia 
koulurakennuksia maanjäristyksessä ja tulvissa vaurioitunei-
den koulujen oppilaille. 

Minkälaista opiskelu telttakoulussa on? 
 

Opiskelu väliaikaisessa telttakoulussa on samanlaista kuin 
tavallisessakin koulussa. UNICEF toimittaa telttakouluihin 
oppikirjoja, koulutarvikkeita sekä välituntivälineitä. 

 Kriisin keskellä lapsille tuo turvaa se, että arjen tutut 
koulurutiinit jatkuvat ja että he saavat syödä kouluruokaa, 
tavata ystäviään ja leikkiä yhdessä muiden lasten kanssa. Siksi 
välitunnit ja kouluruokailu ovat erityisen tärkeitä väliaikaisissa 
telttakouluissa. 

 Väliaikaisissa kouluissa opiskellaan tavallisten oppiainei-
den lisäksi esimerkiksi käsipesun tärkeydestä ja muista asiois-
ta, joista on erityistä hyötyä kriisien keskellä. Lisäksi väliaikai-
sissa kouluissa tarjotaan lapsille terveydenhoitoa, mikäli heillä 
on haavoja tai sairauksia, jotka tarvitsevat hoitoa. 

 Sillä aikaa, kun lapset opiskelevat väliaikaisessa teltta-
koulussa, UNICEF auttaa oikeiden koulujen jälleenrakennus-
työssä, sillä jokaisella lapsella on kaikissa tilanteissa oikeus 
käydä koulua ja oppia.  

 Osallistumalla UNICEF-kävelyyn tuet UNICEFin työtä Ne-
palissa ja pystyt vaikuttamaan siihen, että yhä useampi lapsi 
pääsee kouluun. 

 
 

Huom! Voitte katsoa 
aamunavauksen yhteydessä 
myös kuvia koululaisista ja 
koulunkäynnistä Nepalissa. 
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